

ICSA (ఇండియా) లిమిటెడ్ ఇ-వేలం నోటీసు
(IBBI (లిక్విడేషన్ ప్రొసెస్) యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 32 & 33 (శీద)
రెగ్యులేషన్స్, 2016 ICSA (ఇండియా) లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ శీద)
CIN: U51101TG2013PTC088581

ICSA (ఇండియా) లిమిటెడ్ యొక్క లిక్విడేటర్ ICSA యొక్క అప్లైడ్ "ఏక్విడేషన్ అక్టోర్", "ఏలా ఉండి అలాగే", "ఏది ఉండి అదే" మరియు "సేవేయం లేకుండా" పద్ధతిలో పదేపదే ప్రకారము విక్రయించుటకు, ఇవ్వడం జాలితా రేయలదిన పెద్దలకు ప్రకారము విక్రయంలో పాల్గొనడానికి అర్హులైన వీర్ల (ల)ను అహ్వానిస్తున్నాడు. పూర్తి ఇ-వేలం ప్రక్రియ పుక్తంలో జాలితా రేయలదిన ప్రక్రియ <https://www.bankeauctions.com> నుండి లేదా లిక్విడేటర్ ఇమెయిల్ పంపడం ద్వారా పొందవచ్చును.

వ. నెం.	స్థలాన్ని / చలాన్ల యొక్క వివరణలు	విశదీకరించిన భద్రత	జయిదానా	బిడ్ పెంపుతల అమౌంట్
అప్లైడ్ నెం. 1	యాదగిరిగట్ల, పెద్దకందుకూరు గ్రామము, పల్నె నెం. 232/మింజుమల, నందు 5 ఎకరాలు & 18.94 గంటలు (218.94 గంటలు) విస్తీర్ణముగల భూమి.	రూ. 10.00 కోట్లు	రూ. 1.00 లక్షలు	రూ. 25 లక్షలు
అప్లైడ్ నెం. 2	లింకో కారు	రూ. 3 లక్షలు	రూ. 30,000	రూ. 5,000

7 ఫిబ్రవరి 2022వ తేదీన నిర్వహించు ఇ-వేలం సమయం

అప్లైడ్ నెం. 1 - 2:00 గంటల నుండి పా. 4:00 గంటల వరకు పా. 4:00 గంటల నుండి పా. 5:00 గంటల వరకు

సైట్ సందర్శన & చర్చా సమావేశాలు : 29 జనవరి 2022 పా. 10:00 గంటల నుండి పా. 1:30 గంటల వరకు రాత్రిపూర్వ సమర్పణ & జయిదానా పేర్లపైలకు దినం తేది : 31 జనవరి 2022 పా. 5:00 గంటల వరకు 15% బిడ్ అమౌంట్ (జయిదానా చెల్లింపును సర్దుబాటు చేసిన తర్వాత 25% మొత్తం బిడ్ మొత్తానికి లోబడి ఉంటుంది) చెల్లింపుకు దినం తేది : 8 ఫిబ్రవరి 2022

మొత్తం అవ్వకుండా గాని లేదా విడివిడిగా గాన దీనిని పనులైనవన్నవి.

ఇ-వేలం యొక్క తేదీ/సమయం: 7 ఫిబ్రవరి 2022 పా. 2:00 గంటల నుండి పా. 5:00 గంటల వరకు

అప్లైడ్ నెం. 1 ద్వారా NEFT/RTGS ద్వారా జయిదానా & చలాన్ల మొత్తాలను సైట్ క్యాంప్ ఆఫ్ ఇండియా, SME బ్రాంచి, సోమజగూడ, హైదరాబాద్-500082, IFSC SBIN0020684, టెలిఫోన్ నెం. ICSA

(ఇండియా) లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ శీద) తో అలాగే నెం. 39391626103 నుండి డిమాండ్ చేయవలెను.

"లిక్విడేటర్ గోప్యతా బాధ్యతను సంపూర్ణంగా తీసుకొని పనిచేసేటట్లుగా డిమాండ్ చేయవలెను మరియు పాల్గొనడానికి అర్హులైన వీర్ల (ల)ను అహ్వానిస్తున్నాడు. బిడ్ రాత్రిపూర్వం దినం తేది పనులైనవన్నవి. మరియు జయిదానా డిమాండ్ రుణాధికారిపై పూర్తి పత్రాలను పోస్టాల్ తో లిక్విడేటర్ ను సమర్పించవలెను.

ఇ-వేలం యొక్క ఏదైనా విషయాలను మరియు పనులైనవన్నవి అమెరికన్ ద్వారా లేదా విదేశీయ ద్వారా లేదా పాల్గొనడానికి లేదా సమర్పించడానికి లిక్విడేటర్ పూర్తి పత్రాలను తయారు చేయవలెను.

ICSA (ఇండియా) లిమిటెడ్ పనులైనవన్నవి

నెతి మల్లికార్జునా సెట్టి (లిక్విడేటర్)

తేది: 23-01-2022 రిజిస్ట్రేషన్ నెం: IBBI/PA-001/PA-P012512018-19/11958

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ రిజిస్ట్రేషన్ దయచేసి పా. నెం. 101, లాల్ రిజిడెన్సీ, రోడ్ నెం. 18, పంచవతి కాలనీ, హైదరాబాద్. Email: iq.icsa@gmail.com, సంప్రదింపు నెం. 9963606444

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

మొత్తం: హైదరాబాద్

E-AUCTION ICSA (INDIA) LTD NOTICE
(Under Regulation 32 & 33 of IBBI(Liquidation Process)
Regulations, 2016 ICSA (INDIA) LIMITED (UNDER LIQUIDATION)
CIN: U51101TG2013PTC088581

Liquidator of ICSA (INDIA) LIMITED hereby invites Eligible Bidder(s) for participation in E-Auction Sale of Assets of ICSA, listed herein, on "as-is-where-is", "as-is-what-is", "whatever-there-is" and "Non-Recourse" basis as per the schedule listed herein & as per the conditions & Process listed in COMPLETE E-AUCTION PROCESS DOCUMENT available on <https://www.Bankeauctions.com> or can be obtained by sending an email to the Liquidator.

S. No.	Description of Immoveable/ Movable Assets	RESERVE PRICE	EMD	Bid Increase Amount
Option - A	Land admeasuring Acres & 18.94 Guntas (say 218.94 Gunias) situated at survey No.232/Minjumble, Paddekandukur village, Yadagirigutta.	Rs. 10.00 Crores	Rs. 100 lakhs	Rs. 25 lacs
Option - B	Benz car	Rs. 3 lacs	30,000 Rupees	5,000 Rupees

E Auction timings on 7th February, 2022:

Option - A Option - B

2-4 pm 4-5 pm

Site Visit & Discussion Meeting on: 29th January, 2022 from 10.00 A.M. to 1.30 P.M.

Last Date of Document Submission & EMD payment : 31st January, 2022 Till 05:00 P.M.

Last date for payment of 15% of bid amount) (subject to 25% total bid amount after adjusting EMD payment 8th February, 2022

Bids can be submitted for both the assets or each asset separately

Date/Time of E-Auction - Date: 7th February, from 02:00 P.M. to 05:00 P.M

Interested Applicants are required to deposit EMD & Balance amounts through NEFT/RTGS in the A/C No.39391626103 of State Bank of India, SME Branch,Somajiguda, Hyderabad 500082, IFSC SBIN0020684 in the name of Beneficiary "ICSA (INDIA) Limited,(Under Liquidation)

* The complete details of the Plot and Benz car can be sought after signing the confidentiality undertaking with the Liquidator.

* Interested Applicants are advised to refer the Bid documents and submit the complete documents along with proof of deposit of EMD in hard copy to the Liquidator.

The Liquidator reserves right to accept or cancel or extend or modify any terms and conditions of the e-auction.

Date: 23-01-2022

Place : Hyderabad

Nethi Mallikarjuna Setty (Liquidator)

In the Matter of ICSA (INDIA) LIMITED,

Regn. No. IBBI/PA-001/PA-P012512018-19/11958

Reg. Add.: Flat No 101, Laurel Residency, Road No 18, Panchavathi Colony, Manikonda, Hyderabad-500089 Email: iq.icsa@gmail.com, Contact No.: 9963606444

Sun, 23 January 2022

<https://epaper.manatelangana>

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ

మన తెలంగాణ